Civitatibus, Terris, Hominibus, Clauftris, & Clauftrorum Ad-
vocatiis, Vafallis, Vafaliagiis, Feudis, Infeudationibus, Diftridi-
bus, Silvis, Lignis, Bufcis, Vepribus, CampiSj Paicuis, Aquis,
Aqueducftibus, Pifcariis, Venanciis, Foreftis, Judiciis,Salvis Con-
duiftibus, Monetis, Montifodinis, Ufibus, Cenlibus, Redditi-
bus : Et fuper Impignorationibus & Officiis, quae ipfe ab Im-
perio habet; & fuper omnibus aliis Rebus, quibus tunc nominari
poiTint fpecialibus nominibusj & Approbamus & Confirmamus,
illis etiam , in virtute prxientis Litterae , omnia Theolonea , &
omnci groffos antiquos Turonenfes, quos Pater fuus.& Progeni-
tores felices, & ipfe, ufque ad Datam Litterx prxlentis poilede-
runc , & in fua Pocelface habuerunt

,

Et Approbamus & Confirmamus illis ea omnia qux fuperfcrip-

ta funt, & omnes Cyrografos, Scripta, & Litteras, quas ipfi fu-

per illis habent, in omnibus eorum Pundis, Intentionibus , &
Articulis, de verbo ad verbum, funt conceptae, & fcriptx funt,

fimili modo ac fi in pracfenti Littera integrx comprehenfte eflent,

vel fi dejure aut Confuetudine in hiis comprehenfx elTe deberent,

& intendimus ac volumus apud ifta gratiose mittere & perma-
nere,

*Et, quamcito Nos ad Dignitatem Coronationis Cxfareae pcr- # IX.
veniemus, tunc det)emus & volumus Nos ipfam etiam, tamquam 177.
Romanorum Imperator

,
praefentem Litteram , de verbo ad ver-

bum , fub noftro Imperiali Sigillo dare & renovare.

Et eapropter mandamus univerfis & fingulis Principibus, Ec-
clefiafticis , & Secularibus , Comidbus , Baronibus, Miliribus,

Clientulis, ac alias omnibus aliis noftris & Imperii Subdiris & Fi-

delibus , quod ipfi praenominatum Ludovicum , & Haeredcs fuos

Comites Palatinos Reni, in talibus ipforum Gratiis, Libertatibus

,

Juribus, Litteris, & Privilegiis, ac aliis fuprafcriptis non impe-
dient aliquomodo , fed ipfbs circa ea fideliter manere permittant

fua
,
prout ipli diligunt noftram & Imperii gravein Indignationem

evitarc.

Harum Teftimonio Litterarum cum noftrse Majeftatis Sigillo

figillatarum.

Dat Aquifff^ani., Anno Domini Millefimo, Quadringentefimo,

Decimo quarto , prima die noftrse Imperialis Regiae Coronationis,

qux fuit Die 0£tava Menfis Novembris; R^orum noftrorum

Hungarias , &c. in Anno xxviii. & Eledlionis Imperii in Anno
Quinto.

De ProfeEluris ad Concilium Conjlamienje ^ ProteElioKes, de

Atturnatis.

Dlledus & Fidelis Regis , Henricus Fitz Hugb, Camerarius Ann. D.
Regis , qui , in Obfequium Regis , verfus Concilium Genera- I4I4*

/e, apud Confantiam in proximo cclebrandum, profedurus eft, ^- »•

ibidem in eodem Obfequio moraturus,habet LiterasiRegis de Pro- ^- ^»

tedtione ( cum Claufula volumus ) per Dimidium Anni duraturas. ^>''">c.

Prxf &c. i.H r-

Telte Rege apud Wefmonaferium, odavo die Novembris. »'• ij".

Per Billam de Privato Sigillo.

De Generali Attornatu.

Dlledus Regis in Chrifto, Ricardus Ahhas Jerevallis, qui de Ann. D'
Licentia Regis verfus Partes Tranlrnarinas profedturus eft, 1414/

habet Literas Regis de Generali Attornatu, fub nominibus Thoma An. x'.

Langton & Johannis Morton fub alternatione , ad lucrandum , h. f

.

&c. ibid.
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, per ununi Aonum duratu-

1414. ras.

Hen. f. Pr^r. &C.
Tefte Regeapud Wefimomfierm?} , fexto die Novembris.

Johanves Thoralhy Clericus recepit Attorneamentum ufque Re-
ditum Conftituentis in Angliam , ex Licentia Johannii IVaker

Clerici.

Confimiks Literas de Proteftione vel Generali Attornatu habent
fubfcripti; videlicec,

m. 18. ^l'''' Wheteley.

Baldenuinus Strnuvge Chivaler.

WilUelmus Ahhas Wefimonafierienfis.

Johannes Braz Anniger.

Ahhas de Fojitious.

De ReqHeJitt,

REX, univerCs & finguljs Regibus, Principibus, &c. ad quos,

&c.' Salutem.

Cum , dilcctus nobis in Chrifto
, Johannes Prior Monafterii

beatx Mariae Wygornienfis , Lator Pricfentium , pro certis Nego-
tiis exetjuendis, ad diverfas & longinquas Mundi partes habeat i"e

transferre,

Univerlitatem veftrara affeiftuose rogamus quatinus , eundem
Priorem, conteroplatione noftra, habentes propen^ius Recomis-

fum, CLim eum per Regna, Territoria, Loca, Dominia, Diftri-

ftus,& Jurifdidiones veftra, vel alicujus veftiura, per Terram
vel per Aquam tranfire contigciit , eundem Priorem , cum Eque-

ftribus velPedeftribus, & eorum * Rebus, Hernefiis, Wallefiis,

& Literis, iibere & abfque impedimento feu perturbatione qua-

cumque, benivoie tranfire, & redire, ibu inibi morari permitta-

tis, fine folutione Dacii, Pedagii, Gabeiix, aut aliqua aperitione

Literarum fuarum , vel alia exactione feu moleftatione quacumque,
necnon (alvum & fecurum Condudtum fibi, fi neceffe fuerit, fuis

Sumptibus fieri procuretis,

Et fi quid eis, c^t. ut in fimilihtis de Requeffiu Literis.

In cujus, &c. per unum Annum duraturas.

Tefte Rege apud Wefimonafterium , decimo quarto die No-
vembris.

Ter iffum Regem.

Tro Capitaneo Calejii ad Generale CoKcilinm profcH/tro.

D EX, univerfis & fingulis Capitaneis, Caftelianis, Cuftodibus
*^ Caftrorum , Villarum , & aliorum FortaUtiorum , ac eorum
Locatenentibus, Vicecomitibus, Majoribus, Ballivis, Miniftris,

ac aliis Fidelibus & Subditis noftris , tam infra Libertates
,
quam

extra, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,
Cum, cariflimus Confanguineus nofter, Ricardus Comes Wariui-

f^, Capitaneus Villse noftrx Calefii,ac Gubernator Marchearum
Picardiae eidem Villse adjacentium, necnon Locum noftrum te-

nens in difta Villa noftra Calefii ac Marchearum Calefii, & in

partibus Picardix, Flandrix , & Artoys, in obfequio noftro, ad
CoMcilium Generale , apud Confianiiam in proximo cclebrandum,
de Mandato noftro, profedurus fic,

Et Nos proinde ipfum Comitem , tam de di<3:o Officio Capitanei

diftx Villx noftrae Calefii, & Gubernatoris Marchearum eidem
Villae adjacentiuni

,
quam de difto Officio Locum noftrum tenen-

tis in eadem Villa Calefii, ac Marchearum Picardice, Flandriaj,

& Artoys, ab Egreffu fuo, ab eadcm VillaCalefii, verfus Con-
cilium praedidtum, ufque Reditum fuum, ab eodem Concilio, uf-

que diclam Villam Calefii, voluerimus exonerari, & de fadlo,

per Literas noftras Patentes, inde confedas, exoneravimus
,
prouc

in Literis praedidis pleniiis continetur,

Nos,
De fidelitate & circumfpedlione , dilefti & fidelis noftri, Wil-

lishni Lyfle Chivaler Junioris confidentes

,

Conftituimus ipfum Willieln.um Locum noftrum tenentem , ad
omnia & fingula, quae tam ad Officium Capitanei didte Villae

noftrse Calefii , & Gubernatoris Marchearum Picardi e eidem Vil-

lae adjacentium, quam ad Ofificium Locum noftrum tenentis in

eadem Villa noftra Calefii ac Marchearum Calefii & Partium Pi-

cardivc, Flandrije, & Artws, mere pertinent, in abfentia pr^di-

d:i Comitis ( videlicet ab Egreffu fuo, ab eadem Villa noftra Ca-
lefii , verfus Concilium prEcdidtum, ufque redirum fuum, ab eo-

dem Concilio , ufque diclam Villam noftram Calefii , Facienda &
Exercenda

,

Dantes eidem WiUielmo plenam , Tenore Prixfentium , Potefta-

tem ad omnes & fingulos Ligeosnoftros, ibidem venientes, &
in Villa, Marchiis, & Partibus praedidtis morantes , tranfeuntes,&

exinde redeuntes,

CarifiTimis Fratribus noftris, Thoma Clarentia:, Johanne Bed-

fnrdia., & Humfrido GloucefiriiS, ac, carifiTimo Confanguineo no-
ftro, Edwardo Ehorum, Ducibus exceptis,

Supervidendum & Gubernandum ,
prout fibi melius videbitur

fore faciendum

,

Et &d quofcumque Defedus in Villa, Marchiis, & Partibus

praedidtis , Emendandum & Corrigendum , & Delinquentes in

bac parte, Juxta eorum Demerita, fecundum Legem & Confue-
tudinem Partium illarum, Caftigandum & Puniendum,

Et ideo vobis Mandamus quod eidem Willielmo , tanquam Lo-
cum noflrum tenenti in Villa , Marchiis, & Partibus pra:didtis>